Veranstalter: KSSV Borde

Ausrichter: Groninger SV

Disziplinen:
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage

Teilnehmende Vereine

Barleben SV

Groninger Schiutzenverein von 1990 e.V.
Neuenhofer LSV

SV Eichenbarleben

Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.
Schitzenverein Schermcke

Wettkampfleiter: Torsten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Einzelwertung/Prozentwertung

Protokoll

Landratspokal 2017

Protokollabkiirzung
Barleben SV
Groninger SV
Neuenhofer LSV

SV Eichenbarleben
SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Krottorf

Pl. Name,Vorname Verein

1. Melchert, Pascal SV Eilsleben
2. Melchert, Kerstin SV Eilsleben
3. Baumbach, Martin Groninger SV
4. Schulze, Gisbert SV Schermcke
5. Pulver, Josef SV Schermcke
6. Sticklat, Robin Barleben SV
7. Melchert, Frank SV Eilsleben
8. Gritzner, Gitte Neuenhofer LSV
8. Bohndorf, Torsten Groninger SV
10. Hecht, Michael SV Krottorf

11. Kinzel, Dietmar Groninger SV
12. Kenklies, Christian Groninger SV

SV Schermcke
Disziplin Klasse
Luftgewehr Juniorenklasse B
Luftgewehr Damen-Altersklasse
Luftpistole Herren-Altersklasse
Luftgewehr Auflage Senioren A
Luftgewehr Auflage Senioren C
Luftpistole Jugendklasse mannl.
Luftgewehr Senioren A
Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse
Luftpistole Herrenklasse
Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse
Luftgewehr Auflage Senioren A
Luftpistole Herrenklasse

Erg.

387
371
364
289
282
345
368
297
365
291
280
363

%
110,256%
106,609%
104,000%
102,847%
102,545%
100,877%
100,272%
100,000%
100,000%
99,658%
99,644%
99,452%



13. Hohlfeld, Isabell SV Eichenbarleben Luftpistole Juniorinnenklasse B
14. Koch, Michael Groninger SV Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse
14. Kasseckert, Thomas SV Hamersleben Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse
16. Koch, Michael Groninger SV Luftpistole Auflage Herren-Altersklasse
17. Tyrock, Jennifer Groninger SV Luftpistole Juniorinnenklasse B
18. Grutzner, Gitte Neuenhofer LSV Luftpistole Auflage Damen-Altersklasse
19. Schonecker, René Groninger SV Luftpistole Herrenklasse

20. Mewes, Niklas SV Eichenbarleben Luftgewehr Schlerklasse méannl.
21. Schonecker, Lily Groninger SV Luftpistole Schilerklasse weibl.
22. Schonecker, Nicole Groninger SV Luftpistole Damenklasse

23. Achilles, Diana Marina Groninger SV Luftpistole Jugendklasse weibl.
24. Woust, Katharina Groninger SV Luftpistole Juniorinnenklasse B
25. Wittwer, Tobias Barleben SV Luftgewehr Juniorenklasse A
26. Kowall, Lennox Groninger SV Luftpistole Jugendklasse mannl.
27. Hohlfeld, Thomas SV Eichenbarleben Luftgewehr Juniorenklasse B
Name Vorname Verein Disziplin Klasse 100% | Ringe %

Schwotzer Mandy Wolmirstedt | Blank DK 185 206 111,3514

Hohmann Leonie Wolmirstedt |Rec Sch. w 240 229 95,4167

Walter Lisa-Marie Groninger SV | Blank Jug. w 190 176 92,6316

Mdaller Nicole Groninger SV | Blank DK 185 169 91,3514

Mohring Anne-Kathrin | Groninger SV | Rec Jug. w 230 191 83,0435

Schmidt Katharina Groninger SV | Rec Jug. w 230 190 82,6087

Mohring Dennis Groninger SV | Rec HK 272 218 80,1471

Thiede Ingolf Wolmirstedt |Rec HK 272 213 78,3088

Bohacz Anton Groninger SV | Rec Sch. m 258 176 68,2171

Kricheldorf Marko Groninger SV | Blank HAK 200 135 67,5000

Bohacz Thomas Groninger SV | Rec HK 272 181 66,5441

Forster Pascal Groninger SV | Rec Sch. m 258 158 61,2403

Mohring Lena Sophie | Groninger SV | Rec Sch. w 240 146 60,8333

Huchel Edgar Groninger SV | Rec Sch. m 258 146 56,5891
Friebertshauser | Oliver Groninger SV | Rec Jug. m 220 116 52,7273

Unger Lea Groninger SV | Rec Sch. w 240 125 52,0833

Kricheldorf Janik Groninger SV | Rec Jug. m 220 53 24,0909

Lange Michael Groninger SV | Rec HAK 270 0,0000

Leil3ner Nick-Rudi Groninger SV | Rec Jug. m 220 0,0000

Wendt Nils Groninger SV | Rec Jun. m 230 0,0000

308
288
288
272
303
264
334
156
143
319
228
249
290
269
271

98,718%
98,630%
98,630%
97,491%
97,115%
94,624%
91,507%
89,143%
88,272%
86,216%
80,851%
79,808%
79,235%
78,655%
77,208%



