Protokoll

Landratspokal 2017

Veranstalter: KSSV Börde

Ausrichter: Gröninger SV

Disziplinen:

Luftgewehr Luftgewehr Auflage

Luftpistole

Luftpistole Auflage

Teilnehmende Vereine

Barleben SV

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V.

Neuenhofer LSV SV Eichenbarleben

Schützenverein Eilsleben 1909 e.V.

Schutzenverein Eilsieben 1909 e.v.

Schützenverein Hamersleben 1819 e.V.

Schützenverein Krottorf 1823 e.V.

Schützenverein Schermcke

Wettkampfleiter: Torsten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Protokollabkürzung

Barleben SV

Gröninger SV

Neuenhofer LSV

SV Eichenbarleben

SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Krottorf

SV Schermcke

Einzelwertung/Prozentwertung

PI.	Name,Vorname	Verein	Disziplin	Klasse	Erg.	%
1.	Melchert, Pascal	SV Eilsleben	Luftgewehr	Juniorenklasse B	387	110,256%
2.	Melchert, Kerstin	SV Eilsleben	Luftgewehr	Damen-Altersklasse	371	106,609%
3.	Baumbach, Martin	Gröninger SV	Luftpistole	Herren-Altersklasse	364	104,000%
4.	Schulze, Gisbert	SV Schermcke	Luftgewehr Auflage	Senioren A	289	102,847%
5.	Pulver, Josef	SV Schermcke	Luftgewehr Auflage	Senioren C	282	102,545%
6.	Sticklat, Robin	Barleben SV	Luftpistole	Jugendklasse männl.	345	100,877%
7.	Melchert, Frank	SV Eilsleben	Luftgewehr	Senioren A	368	100,272%
8.	Grützner, Gitte	Neuenhofer LSV	Luftgewehr Auflage	Damen-Altersklasse	297	100,000%
8.	Bohndorf, Torsten	Gröninger SV	Luftpistole	Herrenklasse	365	100,000%
10.	Hecht, Michael	SV Krottorf	Luftgewehr Auflage	Herren-Altersklasse	291	99,658%
11.	Kinzel, Dietmar	Gröninger SV	Luftgewehr Auflage	Senioren A	280	99,644%
12.	Kenklies, Christian	Gröninger SV	Luftpistole	Herrenklasse	363	99,452%

13.	Hohlfeld, Isabell	SV Eichenbarleben	Luftpistole	Juniorinnenklasse B	308	98,718%
14.	Koch, Michael	Gröninger SV	Luftgewehr Auflage	Herren-Altersklasse	288	98,630%
14.	Kasseckert, Thomas	SV Hamersleben	Luftgewehr Auflage	Herren-Altersklasse	288	98,630%
16.	Koch, Michael	Gröninger SV	Luftpistole Auflage	Herren-Altersklasse	272	97,491%
17.	Tyrock, Jennifer	Gröninger SV	Luftpistole	Juniorinnenklasse B	303	97,115%
18.	Grützner, Gitte	Neuenhofer LSV	Luftpistole Auflage	Damen-Altersklasse	264	94,624%
19.	Schönecker, René	Gröninger SV	Luftpistole	Herrenklasse	334	91,507%
20.	Mewes, Niklas	SV Eichenbarleben	Luftgewehr	Schülerklasse männl.	156	89,143%
21.	Schönecker, Lily	Gröninger SV	Luftpistole	Schülerklasse weibl.	143	88,272%
22.	Schönecker, Nicole	Gröninger SV	Luftpistole	Damenklasse	319	86,216%
23.	Achilles, Diana Marina	Gröninger SV	Luftpistole	Jugendklasse weibl.	228	80,851%
24.	Wust, Katharina	Gröninger SV	Luftpistole	Juniorinnenklasse B	249	79,808%
25.	Wittwer, Tobias	Barleben SV	Luftgewehr	Juniorenklasse A	290	79,235%
26.	Kowall, Lennox	Gröninger SV	Luftpistole	Jugendklasse männl.	269	78,655%
27.	Hohlfeld, Thomas	SV Eichenbarleben	Luftgewehr	Juniorenklasse B	271	77,208%

Name	Vorname	Verein	Disziplin	Klasse	100%	Ringe	%
Schwotzer	Mandy	Wolmirstedt	Blank	DK	185	206	111,3514
Hohmann	Leonie	Wolmirstedt	Rec	Sch. w	240	229	95,4167
Walter	Lisa-Marie	Gröninger SV	Blank	Jug. w	190	176	92,6316
Müller	Nicole	Gröninger SV	Blank	DK	185	169	91,3514
Möhring	Anne-Kathrin	Gröninger SV	Rec	Jug. w	230	191	83,0435
Schmidt	Katharina	Gröninger SV	Rec	Jug. w	230	190	82,6087
Möhring	Dennis	Gröninger SV	Rec	HK	272	218	80,1471
Thiede	Ingolf	Wolmirstedt	Rec	HK	272	213	78,3088
Bohacz	Anton	Gröninger SV	Rec	Sch. m	258	176	68,2171
Kricheldorf	Marko	Gröninger SV	Blank	HAK	200	135	67,5000
Bohacz	Thomas	Gröninger SV	Rec	HK	272	181	66,5441
Förster	Pascal	Gröninger SV	Rec	Sch. m	258	158	61,2403
Möhring	Lena Sophie	Gröninger SV	Rec	Sch. w	240	146	60,8333
Huchel	Edgar	Gröninger SV	Rec	Sch. m	258	146	56,5891
Friebertshäuser	Oliver	Gröninger SV	Rec	Jug. m	220	116	52,7273
Unger	Lea	Gröninger SV	Rec	Sch. w	240	125	52,0833
Kricheldorf	Janik	Gröninger SV	Rec	Jug. m	220	53	24,0909
Lange	Michael	Gröninger SV	Rec	HAK	270		0,0000
Leißner	Nick-Rudi	Gröninger SV	Rec	Jug. m	220		0,0000
Wendt	Nils	Gröninger SV	Rec	Jun. m	230		0,0000